
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Kateřina NOVÁKOVÁ

Název práce Strategický rozvoj cestovního ruchu v Mladé
Vožici

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Štumpf Petr, Ing.
Oponent Ivana Prošková Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 50 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 80.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce vyčerpávajícím způsobem hodnotí strategický rozvoj cestovního ruchu v
regionu Mladá Vožice.Velmi obsáhlá je teoretická část, která vysvětluje základní
pojmy z této oblasti.
Druhá část je věnována analýze současného stavu - popisuje kladné a záporné
stránky tohoto regionu. Dotazníky pro občany a návštěvníky města mapují potřeby a
představy občanů v oblasti cestovního ruchu. Závěr práce obsahuje návrhy a
opatření k rozvoji cestovního ruchu v Mladé Vožici.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Z rozhovoru se starostou Mladé Vožice vyplývá, že město začalo budovat
bazén.Myslíte, že pro město velikosti Mladé Vožice nebude tato investice prodělečná?
Jak vysoké vy podle Vás mělo být vstupné, aby pokrylo náklady a zároveň bylo
přijatelné pro občany?

Podpis oponenta bakalářské



Datum: 13.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




